
ZARZĄDZENIE Nr 78/2025 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 07 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej do spraw 
likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych składników majątku Gminy 

Baćkowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ I 

Zmienia się § 1 do Zarządzenia Nr 235/2018 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 17 stycznia 
2018r., który otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się stałą Komisję Likwidacyjną do spraw likwidacji środków trwałych i innych 
rzeczowych składników majątku w Urzędzie Gminy w Baćkowicach w następującym 
składzie: 

1. Wiesław Frej lich — Przewodniczący 
2. Mirosław Gawłowski — Zastępca Przewodniczącego 
3. Beata Kaczmarczyk — Członek 
4. Mariusz Karcz — Członek 
5. Zbigniew Bernacki — Członek 

§ 2 

• Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


